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Tekirdağ Şarköy’ün Yanan Ormanları  

Akfen ile Yeniden Yeşerecek 
 
Kuruluşunun 50. yılında sosyal sorumluluk alanındaki çalışmalarını sürdüren Akfen Holding, geçtiğimiz 

dönemde Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde meydana gelen ve geniş ormanlık alanların zarar görmesine 
neden olan yangın felaketinin ardından, bölgeyi yeniden yeşertmek için harekete geçti.  

 
Akfen Hastane Hizmetleri tarafından işletilen Tekirdağ Şehir Hastanesi organizasyonunda “Toprağa 
Umut, Geleceğe Nefes” sloganıyla gerçekleşen proje ile Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde geçtiğimiz yaz 

yangından zarar gören ormanlık alanda 10 bin fidanı toprakla buluşturuyor. 
 
Akfen, geçtiğimiz dönemde Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde meydana gelen ve geniş ormanlık alanların zarar görmesine 
neden olan yangın felaketinin ardından, bölgeyi yeniden yeşertmek için harekete geçti.  Akfen Hastane Hizmetleri 
tarafından işletilen Tekirdağ Şehir Hastanesi organizasyonunda “Toprağa Umut, Geleceğe Nefes” sloganıyla 
başlatılan proje kapsamında Orman Genel Müdürlüğü’ne (OGM) 10 bin fidan bağışlayan Akfen Holding, fidan dikim 
törenini bugün Şarköy’de geniş bir katılımla gerçekleştirdi. 
 
Yanan alanların rehabilitasyonu için düzenlenen törene Orman Genel Müdürlüğü yetkililerinin yanı sıra Akfen 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Pelin Akın Özalp, Akfen Hastane Genel Müdürü Uğur Kılınç, Akfen Çevre ve Su Genel 
Müdürü ve Sürdürülebilirlik Grup Lideri Emre Sezgin ile Akfen Gönüllüleri katıldı. Konuşmaların ardından fidan 
dikimi gerçekleştirildi. 
 
AKFEN HOLDİNG YÖNETİM KURULU ÜYESİ PELİN AKIN ÖZALP:  
GELECEĞE OLAN BORCUMUZ 
 
Akfen Holding Yönetim Kurulu Üyesi Pelin Akın Özalp, fidan dikimi töreninde yaptığı konuşmasında bugün dikilen 
her fidanın yarının nefesi olacağını söyleyerek “Şarköy’de yaşanan ve hepimizin yüreğini burkan yangın 
görüntülerinin ardından, bu toprakları yeniden eski yeşiline kavuşturmak bizim için sadece bir sorumluluk değil, 
geleceğe olan borcumuzdur. Bugün burada Akfen Holding olarak diktiğimiz her fidan, yarının nefesi olacaktır. 
Doğaya borcumuzu ödemenin en güzel yolu, ona yeni bir hayat sunmaktır.” ifadelerine yer verdi.  
 
Bu kapsamda oluşturulan 10 bin fidan ekimi projesi, yangından zarar gören alanın yeniden yeşermesine destek 
olurken gelecek nesiller için kalıcı bir yeşil miras bırakmayı hedefliyor. 
 
“Toprağa Umut, Geleceğe Nefes” mottosuyla hayata geçirilen bu proje kapsamında dikilecek fidanların büyümesiyle 
birlikte bölgedeki doğal yaşamın yeniden güçlenmesine ve ekosistemin canlanmasına katkı sağlanması amaçlanıyor. 
 
Akfen Gönüllüleri, gerçekleştirdikleri bu çalışma ile yalnızca bir hatıra ormanı oluşturmayı değil; aynı zamanda 
gönüllülük ruhuyla doğaya sahip çıkma bilincini yaygınlaştırmayı ve toplumsal fayda sağlayan çalışmaları büyütmeyi 
hedefliyor. 
 

 
  


